Совет депутатов

Екатериновского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

   Двадцать третье  очередное  заседание Совета депутатов

Екатериновского муниципального образования четвертого созыва

Решение

от  16 апреля 2021 года    №106

р.п. Екатериновка

«О внесении изменений и дополнение в решение Совета депутатов Екатериновского муниципального образования от 21 сентября 2018 г.№5 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Екатериновского муниципального образования и утверждение их состава»

В соответствии с Уставом Екатериновского муниципального образования , статьей 4 Регламента Екатериновского муниципального образования, Совет Екатериновского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав постоянной комиссии по социальной политике:

вывести из состава Конькова Ж.А.
ввести в состав Гурьянову Е.В.

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит размещению на официальном сайте администрации  Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Екатериновского

муниципального образования                                                  А.В.Мокров